
;~
Projek'f!"r BRM.0006 2018

UCHWALA NR •...................
RADY MIASTA USTRO.Ń

z dnia 2018 r.

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późno zm.), art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późno zm.) i obwieszczenia Ministra Rozwoju
i Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych
w 2019 r. (M.P. z 2018 r., poz. 745) po przeprowadzonych konsultacjach społecznych z mieszkańcami Miasta
Ustroń oraz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.
450 z poźn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§1.

1. Określić wysokość stawki opłaty uzdrowiskowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę
w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w Ustroniu, za każdą rozpoczętą dobę
pobytu w wysokości 3,20 zł z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Określić wysokość stawki opłaty uzdrowiskowej od osób fizycznych w wieku do lat 18 oraz osób
niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności, inwalidów pierwszej grupy i inwalidów wojennych
przebywających dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych
w Ustroniu, za każdą rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 1,50 zł.

§ 2.

Osoby, od których należna jest opłata uzdrowiskowa, zobowiązane są do jej uiszczenia, bez wezwania,
najpóźniej w ostatnim dniu pobytu przed wykwaterowaniem.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXXII371/20 17 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 października 2017 r. w sprawie
określenia wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem
l stycznia 2019 r.

~

)~y
aŚ~

Kt-B-511

Strona l


